
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 24.aprīlis                                                                              protokols Nr. 10. 
 

LĒMUMS Nr. 12. 

Par nedzīvojamās telpas Rāmavas iela 27-13, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Ķekavas svarbumbu celšanas klubs” 
 

 

Izskatot biedrības “Ķekavas svarbumbu celšanas klubs”, reģistrācijas numurs 40008164918, 

juridiskā adrese Uzvaras prospekts 1-11, Baloži, Ķekavas novads, 2024. gada 9. aprīļa iesniegumu 

(Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēts 2024. gada 9. aprīlī ar kārtas Nr.1-6.1/24/2171), ar lūgumu 

piešķirt biedrībai bezatlīdzības lietošanā telpas Rāmavas ielā 27-13, Rāmavā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, konstatēts: 

1. saskaņā ar Valsts ieņēmuma dienesta 2024. gada 21. marta lēmumu Nr.32.6/8.71/8939, 

biedrībai “Ķekavas svarbumbu celšanas klubs” piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas 

statuss. Darbības joma – sporta atbalstīšana;  

2. nekustamā īpašuma Rāmavas iela 27-13, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra 

numurs 8070 900 2993, īpašnieks ir Ķekavas novada pašvaldība (Ķekavas pagasta 

zemesgrāmatas nodalījums Nr. 2585 13); 

3. nekustamais īpašums sastāv no neapdzīvojamās telpas Nr. 13, 126,3 m2 platībā, kadastra 

apzīmējums 8070 007 0519 001 013. 

4. nekustamā īpašuma bilances vērtība uz 2024. gada 30. aprīli ir EUR 15756,48 (piecpadsmit 

tūkstoši septiņi simti piecdesmit seši euro 48 centi); 

5. saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

5.panta piekto daļu - lēmumu par publiskas personas mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

sabiedriskā labuma organizācijai vai sociālajam uzņēmumam pieņem attiecīgi Ministru 

kabinets vai atvasināts publiskas personas orgāns, savukārt šī likuma 5.panta trešā prim daļa 

nosaka, ka tiesību subjekts, kuram nodota manta bezatlīdzības lietošanā, nodrošina attiecīgās 

mantas uzturēšanu, arī sedz ar to saistītos izdevumus. 

 

Pamatojoties uz  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

- Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās 

daļas 41.punktu, trešo daļu, trešo prim daļu, ceturto, piekto un sesto daļu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2024.gada 16. aprīļa sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 18 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, 

Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav,  “Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

1. Nodot biedrībai “Ķekavas svarbumbu celšanas klubs”, reģistrācijas numurs 40008164918, 

bezatlīdzības lietošanā nedzīvojamo telpu, 126,3 m2 platībā, Rāmavas ielā 27-13, Rāmavā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā (saskaņā ar telpu grupas kadastrālās uzmērīšanas lietu 

(pielikums)), savas sabiedriskā labuma darbības jomas – sporta atbalstīšana, īstenošanas 

pasākumiem. 

2. Slēgt ar biedrību “Ķekavas svarbumbu celšanas klubs”, reģistrācijas numurs 40008164918, 

līgumu par šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minēto telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā, 

ar termiņu uz 10 gadiem, bet ne ilgāk kā uz laiku, kamēr biedrībai ir sabiedriskā labuma 

organizācijas statuss, ar nosacījumu, ka, pirms minētā līguma noslēgšanas, biedrība: 

2.1. noslēdz līgumu ar SIA “Ķekavas nami”, reģistrācijas numurs 40003359306, par nekustamā 

īpašuma Rāmavas iela 27-13, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra numurs 

8070 900 2993, apsaimniekošanu un komunālo rēķinu apmaksu; 

2.2. samaksā SIA “Ķekavas nami”, reģistrācijas numurs 40003359306, izdevumus par 

nekustamā īpašuma Rāmavas iela 27-13, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

kadastra numurs 8070 900 2993, apsaimniekošanu no 2023. gada 1. janvāra līdz līguma 

par šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minētās telpu grupas nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā noslēgšanai (laiku, kad biedrība faktiski izmantoja bezatlīdzības lietošanā 

nododamās telpas). 

3. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punkta ievaddaļā minēto līgumu. 

4. Noteikt, ka šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minētās telpas uzturēšanu par saviem līdzekļiem 

veic biedrība “Ķekavas svarbumbu celšanas klubs”, reģistrācijas numurs 40008164918. 

5. Uzdot šī lēmuma izpildi organizēt Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada 

centrālā administrācija” Īpašumu pārvaldei. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Andris Vītols 

 

 

 


